CTD S/L Kabelkanal djup

CTD L

DETAILS MAKE THE DIFFERENCE



CTD S/L KABELKANAL DJUP CTD L

CTD S/L Kabelkanal djup

CTD L

Teknisk information och certifikat

Namn
Art.nr
Enummer
Bredd
Djup

Hojd

Anmarkning

CTDL
56897
2501241
86

450

132

1 st, 450-700 mm

Kabelkanal djup. For att supportera/stddja kablarna i djupled. Antingen mellan tva CT1 kabelkanaler

eller mellan en CT1 kabelkanal och 19" profilen.

Steglds djupjustering

Finns i tva storlekar.

CTD L, 450-700 mm djup.
Verktygsldos montering i CT1.

Korgmutter kravs fér montering i 19 "profilen (ingar ej).

Inbyggd bdjradiekontroll

Namn

Art.nr
Enummer
Bredd

Djup

Hojd
Anmarkning
E-nummer produkt
Ursprungsland
Produkt EAN
Produktbredd
Produktdjup

ENOCSYSTEM.COM

CTD L

56897

2501241

86

450

132

1 st, 450-700 mm
2501241

SE
7330701093968
86

450

DETAILS MAKE THE DIFFERENCE



CTD S/L KABELKANAL DJUP CTD L

Produkthéjd 132
ETIM EC000322
Tull tarifkod 8538100090

Leveransbeskrivning

ENOCSYSTEM.COM

DETAILS MAKE THE DIFFERENCE



